Чек листа при оценување на усна презентацијата

Име (ученик или група)  

Датум 8.06.2010

Наставна содржина: Плоштина на квадрат и правоаголник

Организација
Штиклирај доколку одговорот е „ДА“

Има јасен вовед.


Има логичен редослед на содржините.


Има заклучок.


Содржина


Презентацијата покажува добро користење на изворите.


Пр езентацијата дава релевантни информации.


Презентација


Зборува јасно.


Користи соодветен јазик.


